



Zespół Szkół Sportowych

im. Polskich Olimpijczyków

77-300 Czulchów, ul. Koszalińska 2b, tel./fax: 59 82 21 157

www.zss.czulchow.org.pl, e-mail: sekretariat@zss.czulchow.org.pl



Drodzy Ósmoklasiści!

Dokonywanie wyborów, zwłaszcza dotyczących przyszłości, nie jest rzeczą łatwą. Przed Wami kolejny, ważny etap edukacyjny – wybór szkoły ponadpodstawowej. To odpowiedzialna i ważna decyzja, mająca wpływ na Wasze życie. Właśnie w tym miejscu otwierają się drzwi do realizacji marzeń i rozwoju intelektualnego.

Z pewnością wspólnie z Rodzicami zastanawialiście się jaką szkołę średnią wybrać, która placówka oświatowa najlepiej przygotuje Was do matury i zapewni najlepszy start w dorosłe życie.

W związku z tym zachęcamy Was do zapoznania się z ofertą edukacyjną naszego liceum na rok szkolny 2022/2023.

Podjęcie każdej właściwej decyzji wiąże się z oparciem jej na pełnej i rzetelnej informacji. Temu też ma służyć strona internetowa Zespołu Szkół Sportowych, a szczegółowe informacje znajdują się w zakładce „Rekrutacja”, a także na Facebooku.

Oferujemy szeroki wybór klas rozszerzających poziom wiedzy z poszczególnych przedmiotów od najpopularniejszych profili: medycznego, humanistycznego i inżynierskiego, a także modułów: mundurowego, aż do innowacyjnego modułu psychologiczno-pedagogicznego. Nasi uczniowie są przygotowani do matury przez profesjonalną kadrę nauczycieli i trenowani przez wysoko wykwalifikowaną kadrę trenerską.



Zespół Szkół Sportowych

im. Polskich Olimpijczyków

77-300 Czuluchów, ul. Koszalińska 2b, tel./fax: 59 82 21 157

www.zss.czuluchow.org.pl, e-mail: sekretariat@zss.czuluchow.org.pl



Gwarantujemy, że Liceum Ogólnokształcące zapewni Wam warunki do nauki, rozwijania zainteresowań i pasji sportowych, otworzy drogę do najlepszych uczelni w kraju, a przyjazna atmosfera da poczucie bezpieczeństwa.

Życzymy Wam powodzenia w czasie egzaminu ósmoklasisty i liczymy, że dołączycie do naszej społeczności.

Do zobaczenia podczas dni otwartych 26.04.2022 r. bądź na spotkaniach indywidualnych lub grupowych po wcześniejszym ustaleniu terminu, także w formie online oraz oczywiście we wrześniu:)

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Sportowego

w Zespole Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Czuluchowie

Małgorzata Gostomczyk

Grono Pedagogiczne

i Społeczność Uczniowska

SPORT NAJLEPSZĄ SZKOŁĄ ŻYCIA